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Anmerkungen
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Weißlenreuth
Ahornberg Dorfplatz
Ahornberg Kreisstr.
Ahornberg Schule
Reuthlas
Münchberg Süße Ecke
Müb Innenzone/Zone 1

Bedienungsform
Anmerkungen
Modlitz
Weißlenreuth
Ahornberg Dorfplatz
Ahornberg Kreisstr.
Ahornberg Schule
Reuthlas
Münchberg Süße Ecke
Müb Innenzone/Zone 1

Bedienungsform
Anmerkungen
Modlitz
Weißlenreuth
Ahornberg Dorfplatz
Ahornberg Kreisstr.
Ahornberg Schule
Reuthlas
Münchberg Süße Ecke
Müb Innenzone/Zone 1

Bedienungsform
Anmerkungen
Müb Innenzone/Zone 1
Münchberg Süße Ecke
Reuthlas
Ahornberg Schule
Ahornberg Kreisstr.
Ahornberg Dorfplatz
Weißlenreuth
Modlitz

Bedienungsform
Anmerkungen
Müb Innenz./Zone 1
Müb. Süße Ecke
Reuthlas
Ahornberg Schule
Ahornberg Kreisstr.
Ahornberg Dorfplatz
Weißlenreuth
Modlitz

1.05
1.05

17.05
17.05

16.05
16.05

16.05
16.05

0.05
0.05

0.25
0.25
0.25
0.25

0.25

0.25
0.25
0.25
0.25

0.25

0.25
0.25
0.25
0.25

0.25

2.25
2.25
2.25
2.25

2.25

2.25
2.25
2.25
2.25

2.25

5.25
5.25
5.25
5.25

5.25

5.25
5.25
5.25
5.25

5.25

6.25
6.25
6.25
6.25

6.25

8.25
8.25
8.25
8.25

8.25

1.25
1.25
1.25
1.25

1.25

5.25
5.25
5.25
5.25

5.25

9.25
9.25
9.25
9.25

9.25

10.25
10.25
10.25
10.25

10.25

10.25
10.25
10.25
10.25

10.25

10.25
10.25
10.25
10.25

10.25

12.25
12.25
12.25
12.25

12.25

12.25
12.25
12.25
12.25

12.25

15.25
15.25
15.25
15.25

15.25

15.25
15.25
15.25
15.25

15.25

17.25
17.25
17.25
17.25

17.25

17.25
17.25
17.25
17.25

17.25

18.25
18.25
18.25
18.25

18.25

14.25
14.25
14.25
14.25

14.25

18.25
18.25
18.25
18.25

18.25

19.25
19.25
19.25
19.25

19.25

19.25
19.25
19.25
19.25

19.25

23.25
23.25
23.25
23.25

23.25

23.25
23.25
23.25
23.25

23.25

23.25
23.25
23.25
23.25

23.25

5.05

21.05

5.25

21.25
21.25
21.25
21.25

21.25
21.25
21.25
21.25

21.25
21.25
21.25
21.25

22.25
22.25
22.25
22.25

22.25
22.25
22.25
22.25

22.25
22.25
22.25
22.25

1.05

0.05

1.05

1.05

0.05

0.05

1.25

1.25
1.25
1.25
1.25

1.25
1.25
1.25
1.25

1.25

1.25
1.25
1.25
1.25

0.25

0.25
0.25
0.25
0.25

0.25
0.25
0.25
0.25

0.25

0.25
0.25
0.25
0.25

2.25 2.255.05

22.05

5.25 5.252.05

1.05

2.05

21.05

23.05

22.05

23.25

23.25
23.25
23.25
23.25

23.25
23.25
23.25
23.25

23.25
23.25
23.25
23.25

5.05

21.05

23.05

0.05

23.25 23.2523.05

22.05

0.05

1.05

Bedienung
Münchberg,Innenzone / Zone 1
Förmitz

Bedienung
Münchberg,Innenzone / Zone 1
Helmbrechts, Rathaus
Helmbrechts, Weinberg
Helmbrechts, Kulmbacher Str.
Helmbrechts, Bahnhof

Bedienung
Förmitz
Münchberg,Innenzone / Zone 1

Bedienung
Helmbrechts, Rathaus
Helmbrechts, Weinberg
Helmbrechts, Kulmbacher Str.
Helmbrechts, Bahnhof
Münchberg,Innenzone / Zone 1

Von Reuthlas, Ahornberg, Weißlenreuth  66
Montag - FreitagMontag - Freitag Montag - FreitagMontag - Freitag

Montag - FreitagMontag - Freitag Montag - FreitagMontag - Freitag

Von Münchberg nach Münchberg nach Reuthlas, Ahornberg, Weißlenreuth  
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Anmerkungen:
S: nur an Schultagen
F: in den Ferien und an schulfreien Tagen
W: nicht am 24. und 31. Dezember

Anmerkungen:
S: nur an Schultagen
F: in den Ferien und an schulfreien Tagen

W: nicht am 24. und 31. Dezember
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 Linienbus 
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Von Münchberg Von Münchberg 

Von Münchberg 

nach Münchberg nach Münchberg 

nach Münchberg 

nach Förmitznach Förmitz

nach Helmbrechts
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Freitag Freitag

FreitagFreitag

Sonn- und Feiertag Sonn- und Feiertag

FeiertagFeiertag SonntagSonntag

Sonn- und Feiertag Sonn- und Feiertag

FeiertagFeiertag SonntagSonntag

Samstag Samstag

SamstagSamstag

Samstag Samstag

SamstagSamstag

Freitag Freitag

FreitagFreitag

Fahrtwünsche bitte bis spätestens 
40 Minuten vor Abfahrt in der AST-Zentrale 

unter 09251/2220 anmelden.

Fahrtwünsche bitte bis spätestens 
40 Minuten vor Abfahrt in der AST-Zentrale 

unter 09251/2220 anmelden.

AST

09251 / 2220

Münchberger

Tägliches Angebot - stündlich mit Bus oder ASTTägliches Angebot - stündlich mit Bus oder AST

Wochenend- und Feiertagsangebot Wochenend- und Feiertagsangebot 
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an
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ann?

AST-Fahrtwünsche bitte bis spätestens 40 Minuten vor Abfahrt unter 09251/2220 anmelden.

AST-Fahrtwünsche bitte bis spätestens 40 Minuten vor Abfahrt unter 09251/2220 anmelden.

AST-Fahrtwünsche bitte bis spätestens 40 Minuten vor Abfahrt unter 09251/2220 anmelden.

AST-Fahrtwünsche bitte bis spätestens 40 Minuten vor Abfahrt unter 09251/2220 anmelden.

AST-Fahrtwünsche bitte bis spätestens 40 Minuten vor Abfahrt unter 09251/2220 anmelden.

AST-Fahrtwünsche bitte bis spätestens 40 Minuten vor Abfahrt unter 09251/2220 anmelden.

Hinweis: Zwischen Helmbrechts und Münchberg pendeln mit stündlichem Angebot die Züge der Agilis-Verkehrs
               gesellschaft. Die aktuellen Fahrpläne finden Sie im Fahrplanheft des Landkreises oder auf der
               Homepege www.agilis.de. Das AST-Angebot ergänzt das bestehende, tägliche Zugangebot

Das AST-Angebot zum Aussteigen vor der Haustüre gilt in Helmbrechts nur innerhalb der Kernstadt
und für das Viertel “Weinberg”, nicht in Vororten etc..


